АДМИПШСТРДЦПЯ КАЧКЛШАРСКОК} ГОFОДСКОГО ОКРУТА СВЕРЛПОВСКОЙ ОЕIIДСТИ
ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2023 Ns 599

г. Качканар

О внесенuu uзIуIененuЙ в мунuцuпольную проzрамму <Управленuе
IуIунuцuпальньlмч ф uHaHc амч Качканар ско zo zop о 0 с ко ?о окру ?а

dо 2027 zoOa>

В соответствии с Решением Щумы Качканарского городского округа от
2|.06.202З М 44 <<О внесении изменений в Решение flумы Качканарского
городского округа от 2L.t2.2022 М 94 (О бюджете Качканарского
городского округа на 202З год и плановыЙ период 2024 - 2025 годы),
ПОстаНоВлением Администрации Качканарского городского округа от
16.01.2018 М 22 <Об утверждении Порядка формирования и реализации
муниципальньж программ Качканарского городского округа>
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

].. Внести в муниципальную программу <Управление
муниципальными финансами Качканарского городского округа до 2027
года), утвержденную постановлением Администрации Качканарского
городсКого округа от 05.09.2014 N9 1055 с изменениями, внесенными
постановлениями Администрации Качканарского городского округа от
1З.02.2015 М 172, от 10.].]-.2015 М ]_2В]., от 22.01.201.6 М 3В, от 2З.05.2016 м
5З9, от 28.L2.20Lб Ns ].З64, от ].6.01.20L7 М 30, от 23.].0.20L7 Ne 1008, от
22.LL.20t7 М 1]-46, от З]-.0]..2018 Ns 92, от ]_6.]_]_.201В М 965, от 09.0]..2019 М
З, от 25.04.2019 м 4З4, от 05.07.2019 м 662, от 25.]_]_.2019 М ]-087, от
25.t2.20L9 М 1202, от 2В.0]-.2020 М 44, от 05.0З.2020 М ].54, от 30.04.2020 М
З2В, от 02.07.2020 Ns 529, от 01.10.2020 М 832, от 22.L2,2020 М 1]_40, от
19.03.202]. М 220, от L7.LL.202]- М 923, от 1З.0]..2022 М 14, от 25.08.2022 М
В54, от I2.0L.202З М ]_З, от 17.01.202З М 22), следующие изменения:

Ъ!Ф,*, "Сф. J, ХпщФ. rл ФфшЕ. 1О,
ftл 3.Ф.l l {l3,rl, Щ dбl l0!!7tlto fu. {Ф.,

'i
0a!rJ', rm

^ь,

объемы и источники
финансирования
муниципальной
программы по годам
реализации

ВСЕГО: 1ВВ 669,5 тыс. руб,
из них местный бюджет: 188 669,5 тыс. руб.
2015 - ].0 8З0,2 тыс. руб.
2016 - 10 501,6 тыс. руб.
2017 - ].1 ]_5]_,8 тыс. руб.
201В - LL 427,В тыс. руб.
2019 - ].З 666,6 тыс. руб.
2020 - L4 246,6 тыс. руб.
202L- 14 ВlЗ,2 тыс. руб.
2022 - ].5 609,З тыс. руб.
2023 - L7 169,0 тыс. руб.
2024 - ].6 ВбЗ,2 тыс. руб.
2025 - 17 46З,4 тыс. руб.
2026 - 17 463,4 тыс. руб.
2027 - L7 46З,4 тыс.

1) В паспорте программы строку <<объемы и источники
финансирования муниципальной программ"r rrъ годам реализации) изложить
в новgй редакции:

2) в паспорте подпрограммы 2 строку <<объемы и источники
финансирования муниципальной программ", .rь годам реализации) изложить
в новой редакции:

3) в паспорте подпрограммы 4 строку <объемы и источники
финансирования муниципальной программы по годам ре€Lлизации)) изложить

объемы и источники
финансирования
подпрограммы по годам
реализации

|ВСЕГО: 2 848,0 тыс. руб.
|из них местный бюджет: 2 В48,0 тыс. руб.
2015 - ]. 2ЗЗ,0 тыс. руб.
20].6 - ]_65,0 тыс. руб.
20t7 - 544,0 тыс. руб.
201В - З4,5 тыс. руб.
2019 - 24,0 тыс. руб.
2020 - 20,2 тыс. руб.2021- 14,1 тыс. руб.
2022 - В,8 тыс. руб.
202З - 4,4 тыс. руб.
2024 - 200,0 тыс. руб.
2025 - 200,0 тыс. руб.
2026 - 200,0 тыс. руб.
2027 - 200,0 тыс. руб.

объемы и источники
финансирования
подпрограммы по годам

ВСЕГО: ].З В7З,3 тыс. руб.
из них местный бюджет: 1З В73,З тыс. руб.
2015 - 0,0 тыс. руб.
2016 - 0,0 тыс.

20L7 _
201в _
2019 -
2020 -
202L -
2022 _
202з _
2024 _

0,0 тыс. руб.
0,0 тыс. руб.
0,0 тыс. руб.
t 47В,6 тыс. руб.
1582,2 тыс. руб.
1, 757 ,5 тыс. руб.
2 4L1,0 тыс. руб.
]. 661,0 тыс. руб.
1 661,0 тыс. руб.
]. 66].,0 тыс. руб.

2025 _
2026 _
2027 - ]_ 66].,0 тыс. руб.

4) Приложение М 2 изложить в новой редакции (прилагается).

2, Настояцее постановление обнародовать на официальном сайтеКачканарского городского округа в инфорr.ц"о"но-телекоммуникационной
сети общего пользования оИнiЬрнето.

Глава городского ок А.А. Ярославцев

ffiý/iшt l\-:
ъq"@;#
ч*riъ]""#i

; ,дý
--хчiх;ЕF-glЁ Ё * Ё *Ё ýйьOtу ЕБ3i-6 9*ýdtr ц, *>

ч+ х х х х

Ф

G

ф
t

Ф

Ф

о
о
Ф

о9
Ф

ё

Ф

Ed
о
\о
Ф

Ф

ф
cl

G
2
2
ý
о

х х

к,к
Ф

(о

а
d
5
t-
Ed

{)

0)

о
с)юо
оц

о
а.ьо
i)

оу

оl-о
х
Фо
ф
н
Ф

о
Ф

F.
Е(

о.
оа
Ф

0)

с)

tr
ц
=

Ed
охо
(d
о.
q)
trюо

ь
с..1

N

r+
?а
\оý
г-.

Y
cr)
\о
+ь

Y
?о
lf,ь

ч
aа
\о
rf,ь

N
N

ý
a.)\оtь

т
aо\о*ь

ч
(.)
\оxf
г-

\f

ю.+ь

ta)
o,1

N

Y
?а
\оýг-

Y
со
\о
=fь

Y
tо
\о
ttr
г-

ч
со
\о
+ь

sfN
c.i

со

N
t)
аа\о

(\
со
\о
оо
\о

п
t)\о
ао

(\
с.)ю
оо
\о I

со
N
cn

(\ \о
F-

о\\о
ь

о\\о
F-

о\

ь

cn
N
N

aа
о\
\о
l.)

о\
\о

d]

о\
\о
lл

о\
\о

o.1

N

ta
ао!+

(\
с.]

оо
<1,

п
tа
со!+

(\
сa
ооxf I I

o.1

N

9
\оtNrt

ч
\о
r+
N
<f,

Е
\оЁNi+

9

<+(\
w

о\
о
a.l

оо

\о

\о
aа

\о
ю

aо
\о
rа

\о
\о
\о
\о
с.)

оо

o.1
гt

ф
г-olt

ь
c.n.i-

ф
г.,
ё],+

ь(\
.i- I

ь
N

ю

ф
lo

оа ф
l.)

ю
(-n

\о

la) ч)

9

бl
.{-

cl
aаф

c.l

с.)
оо

бl
(.)
ф

бl

оa l

L
Фо
ф

cn

о\
\о
\оф
€о

о\\о
оо
оо

чl
о\\о
\оф
0о

о\\о
\о
оо
оа

ФФч ý

бýjаБ_
Ё Ёь 9. в>о!1 лt
б Фýi х Е

Ё

N

лн
?Ёrэ

оts<аtrЁ*Е
9ЕБF
сJЁtrz
аб >')ý l-

н
Ф
х
цо
\о

F.о
Ф

F

Ф

tl
Ф
хц
ю

t-о
Ф5

наЁ
z,i<Е

tr9>
H=F
Fl ХоEE-l

н
Ф
х
Ed

9\о

д
trо
Ф9

о
Z.F-Y

о
(\ a.) <. \э ь ф

N Ф(i
2 ЕQ

ФLл
ч 5ь L
ЁЁ=ч
:z a t, 9

Е;а!9J-i
лi-(вi
гr >. t :l,

а- alUц

ч,лч
L!,лн-й9 Ео:цн UUл,
ха. 6ул!r*уб:
v9

о.х ёб+ ,l

=уатч
дv
;s*а:ч*>2;F
(dlч

=о.й +ц=й
xtz

Е= 0)*лъ
Fх
*dч=ц
ýs;ъ
лЕаЕ
ч>l-

<л-
U-

oL
Lг-o(\lЕФ(.)ёlцл
9-

9-LcB_Lу>а
vlоФ
л4*q)cqL
ýlg(J;ч
_J
Uё,цо
-L
2
2

L

ts

9+
*
ч

{
F
+

z
о
!

*
Ф
*-
ts
lдм

Ё
F
h
!
л
F

Uл
Ф
F-
п

!

I

I I

I

с.) +

l

I

.ý ý gЁ :=ъЁ Н.эо}ý рЕ
Е g в твэ i€,Е,;,Е

ЁЁЁЁНЁiЕГЁВ

ЕолL9бi9Е
с,lоЁ Б
týUчJýl.ЕФ tsоrЕ(Ё> 9!Е
Е.ýsдЁЕýtrЁ.dФэ(drrяЁ9кёр8
ýдýýg.апali о.ю tr tr о

I

I

I

I

I

а_; З; ,ýý iе.j ý э 9 х-- oi &9i-Ф+ ;сýлs 9Е sЕёiс БооуЕ iiJ >ь a,g:r й ф L; ý _ Ёч ýх E'd Ё s Н 9 8 Е
=,; t = > о_Е i_ х еЁ Е; Е,=:Ё9FýgF9;iЕi38Ё
ýдýЕЁiýЁýЕЕft69а

tэýвД
о
Fr
Ф

цо

о
цо
ф
(.)

Ф

i+
Ф

оо

I

I

I

I I

йхФсвg ýtsнд

Нg9ЁýЕf;
tЕ8ЕЕf$FЕап t- й ч. о н н iс)хОкЦ.trh)Ох
<l': f \о о о й а ЕЁц хо tr ý б >tб

\о idФх
Е ý g,E'E Н

+RЁЕНЁв
ýдЕ Fа,ý *

Ё . 9Ф -Ф о ýý-д
F.Фх lаj*фi < б *й N о

ан н ЁЕ Еý; ё
Е Ёё х gЕ ý Ё Р.
ýýsЕýýНýза

<-

I

I

I

I

I

I I

сa \о
оо

ь

I

I

I

I

I I

Ф9Ф ю аFs<-L
Lлr
Е я Ф,х F i 5 р
+аЕ Е F Е Е Ё рэ -э=кхБ5trýýБяgý8.аIЕв0*3?
>,в -lл it ý SlлV - -

о\tr н9*ч
нЁяýяЁ
Е.9дВЕýЕgяё9g
ýg гЁýн

_l9iaа9о liб
-g=tslЁаОЕ>|ЕЕйýgк
+НЕRý3
Е Б *Е Е ЁgЁ ёя ЕY

ь ф

N

-х

2
Ф

Ф

ф

(\l

ё
z

х х

F

6)

о

х х c.l

о,]

ёl

а
N бl a.l

ёt с.,1 cl on

N с! N

9
о
N

ёl a,l ёл с\

I

t
t

ý
ý

Ё
rf, ч

sl-

ф
ф

оо
сФ

ф
ф

оо
0о

t d ý ý

I

N

N

(\

с.'l

N

бl

cn

ё^l

tol
\f
N

Е
l+
N

о.t
N

|f1

Ё
?о

v'l
+
cn

и
t
?о

.i-
cn

Ёtи
о
<.+ {

dи
*it
.i-

I

и
9

lл
\о

9

\о

е
aо
aоёl

а
сa
сa
сч

э
aа
?а
ёл

о
сa
сaN

0оxlфal

9
оо
чl
оо
N

ф
!f,
аа
at

а
оо
ý,
оо
бl

*(d
Ф А: 9
tбОлЕ9н9*-Елц ý д J в r .\ у
цi((ý*riхЦ

itЕЕ;З*ёя
^чý+dLЧYл'\ыя Е Б Ё= ц Еа,Ёч х 1аý р х

н
ёr'l

-).z
нхь
мЕfлi

F.
Ф

ц
о
ю

д
Ё.о
Ф

l

:Е.,
о_-9

аa!'_-

Е Е5Ё
б li м

F
Ф
х
E{
о
ю

д
f
tо
Ф

лr'хrYсrё о>
F! ýЕ
ibHHEY фt
iQ"Ееё
5 Е s g Б-ft
gЁЕЕцg

о\
N (tl

(\
o,1

сa
c.l

w
бl с,] N

cn

бl
o,1 со

t<

г-
N
ёл

L

у

L
у

о

чо
ý

G
Е

сl

cl

l

cn

Ф

Ф

Ф

2
е
d

.:i
9l

Ёl
цl

itl

2|

9l
Elбlol
a.l
Фl

ol
Ol
trlOlФl\olol,I

?.,
l

2ldl
alol

цlol
trl

х

N

ý
ёl

и

N

ý
N

п

N

ý
ol
\о
|л

а
(\

al
al

[п

v
.i-

\о
?а
|')
г-{

ф
I

9
?а
tф
aа

.i-
q

\о
N
?а

N

en
I

г*tг-
N

\r(\
\о
ёлt\о
?а

<.
?а
to
о\
?а

о
ч:ý

ф
гt

\о

о
l I

9
\а
(n
aа

cn
со
с\

N
г-.
о\
lf.)
о\

оо
<.
оо
N

ёл
0оt
о\
г-

n с Р xS Ьз =зЕ : ;,Е i;ýЕчьЕ* Н,Б;

+Е Ёiý: Неý ЕЕаЁа; м 5 + з l k i > ц = iЁý,эЁээЕi}ýýё8"

dф

н"ýfi Е;н=ЕцЁёнлýFЕЕЕЕЦЁЦЕ*!rЕi
iЁ iý Е ЕЕЁlЁgД ýаЕё Е Ё ýg

й
с)

Еg *Ёtr; ýl)х0 ндЕё д Ё 9оЁоЕidО-,= ý( с' с"1Фч< о tr кЕ(_ч о-ою
_ ( l ;\ Е л

н
Аё
<ts

tr9>

нхь
х E.j

ь
бl

со
бl

о\
c.l со со

д

cd
а.
li

а

(ý
aa

tr
(d
Ф
р.

о
а.
Ф

ф
ФFо
(.)
t-
d
(/)
цюо
х
д
Ф
ri
trоц
к
Ф
н
l<о

фно
Еr
0)
а.
(.)

х
д

Ф
(f)

ц

Ф
Ф
ф

а.

фо
оь

хан
Фц
ф
(Ё
lrооо

lЁ

х

л
к

Ф

х х со

сп

l

уо

оуо
Ф

ýу
cn

ýa

о

Ф

Gl

а
9
ý

tr

Ф

Ф
Ф

л
ё
ФF9
о

Ф
-

Ф

с!
ф

ф

о
Ф

Ф
Фо
U
t
с!
2
2
св

о

ФF

х х х х
ь
со
\о
cQ
c.lN

s
(\
\о

*
бi

ý
с!
ю

ý
on

ю

э а
\о

9 о о

*
cn

\о

+
N

ý
с..1

*
c.l
\о
la)

\о
\о

о
\о
\о \о

9 а
ю

s
о,1

*
N
\о

.+
о.]

ю

.it
a]
ю ю

\о

9

\о
ю

c..l
cn

o,1

N
(\
бl

N
бlо \о \ою ю

Ф Ф
\о
\о

ь+

9
сa
ь
<j,

9
cn
ь.+

р
cn
ь
*i-

э
ý
ёi

о
+
N

о
+
ё.|

о
=i,o.1

9

=!-б.l

со+
0ё

Ф
с.).+
оо

с.).f
оо

cn-i-
оо
cn

г-п
г-.

ь
ь

ь
ь

ь
ь

ь
ь

cn
(\

ц
N

ц
N

N
Nф
lл

ý
N
оо

ý
o,1
оо

N
б1
оо
tл

п
o,1
оо

ооьýь
cn

чьýь
(t.i

чь
ý,ь
N

ооьtь
с..1

\о
фг-ч

\о
ооь.f

\о
0Фьti.

ю
ооь
*i-

ю
соь
<.

с\
<.

ч
o.1*\о
со

\о
(\
<-

cn

\о
(.,l
<.
со

cn
cn
cn

сa
сa

о\
сa

сa

l I l

оо
ьФ

0оь
ю

ооьо\о
фьо\о I

\о
\о

со

ю
со
сa

юл
\о
со
со I

с\ь c,lь
о\

чь
о\
о\

c.l
гt
о\
о\

б1
оо
.+

ь

N
0о.+

ь

N
оо+
о\
ь

N
оо+
о\
ь

r)
?.)
F.ф
?а

со
cf)ь
оо
cf)

ь
оо

ь
оа

ь
оа

F.
Ф

ц
ю

д
t-о
Ф

.д

Ек.,
л9.9

U;tr t-
аа ti 6

F.
с)ч
ц
ю

F.о
с)

\о

Ф

trн
Фtr l

ts:E ý
t-J9tr

наЁ
2ri<Е

E)/z

яхь
aaE=j

F
Ф
ýZ

ко
ю

но
Ф
z

л

Ек-.
Ф-.о

Е ЕЕ Fао:Е: Ё

F.
0.)

х{
ю

д
Fо
Ф

г-ф*-л
-оо i *о
F;*пла=ý < БЕ8trý=

^
iаЬо

о РЁ й ч Q х d)заа Е i эR а
Ё:.:i с Е о у а
'Ij<<a-.rl--

o.1
cn со

<f,
со со

\о
со

ь
со

оо
со cn ý d

o.1
<i,

I

I

I I

Kj
L-

р.
ь<

о
L.очо
Е{
о
о-о
L
оLо
оа

ьа
ф
t-.,ол
ц
с)F(с
aa

юо
х
дцо
l-

о
E{

х

о.

=

ь
о
сао
(_)

Ф

цо

фо
Е{
ох
сd
о.
0оою